
CM\631505LV.doc PE 378.746v01-00

LV                          Ārējais tulkojums LV

EIROPAS PARLAMENTS
2004 «

«««

«
«
«««

«
«

« 2009

Budžeta komiteja

21.9.2006

PAZIŅOJUMS KOMITEJAS LOCEKĻIEM

Temats: Eiropas Parlamenta 2006. gada budžeta izpilde

Pielikumā priekšlikums apropriāciju pārvietojumam C20 – 2006. finanšu gads.

IEKŠPOLITIKAS 
ĢENERĀLDIREKTORĀTS



PE 378.746

v01-00

2/7 CM\631505LV.doc

LV                 Ārējais tulkojums

Janusz LEWANDOWSKI
Budžeta komitejas priekšsēdētājs

Temats: pieprasījums veikt apropriāciju pārvietojumu C20 – 2006. finanšu gads

Godātais Lewandowski kungs!

Saskaņā ar 2002. gada 25. jūnija Finanšu regulas 22. panta 2. punkta noteikumiem nosūtu Jums 
apropriāciju pārvietojuma pieprasījumu, kuru esmu paredzējis apstiprināt trīs nedēļu laikā.

Patiesā cieņā,

Josep BORRELL FONTELLES

Pielikumā: apropriāciju pārvietojuma C20/2006 pieprasījums



CM\631505LV.doc PE 378.746v

LV                         Ārējais tulkojums LV

I. APRAKSTS
Apropriāciju pārvietojums C20/2006

no: 1200. posteņa „Ierēdņi un pagaidu darbinieki – atalgojums un piemaksas” € 770 000
uz: 3000/01. apakšposteni „Darbinieku komandējumu izdevumi – plenārsēdes, komitejas vai 
to delegācijas, politiskās grupas un citi” + € 650 000
1613. posteni „Tālākizglītība – komandējumu izdevumi” + € 120 000

II. APROPRIĀCIJU STĀVOKLIS: saskaņā ar Finics datiem 2006. gada 19. septembrī

Sākotnējās apropriācijas
± AB ± pārvietojumi Uzņemtās saistības Veiktie 

maksājumi 

Pirms ierosinātā 
pārvietojuma pieejamās 

apropriācijas

Ierosinātā 
pārvietojuma 

summa

Pēc ierosinātā 
pārvietojuma pieejamās 

apropriācijas

NO

1200 „Ierēdņi un pagaidu darbinieki – atalgojums un piemaksas”

452 168 775
- 250 000 C9

- 6 200 000 C11
- 35 000 C14

- 24 025 699 Līdz C18
421 658 076 394 589 347 308 818 254 27 068 729 -770 000 26 298 729

KOPĀ JĀPĀRVIETO - 770 000

UZ

3000/01 „Darbinieku komandējumu izdevumi – plenārsēdes, komitejas vai to delegācijas, politiskās grupas un citi”

19 067 935 19 067 000 9 593 626 935 + 650 000 650 935

1613 „Tālākizglītība – komandējumu izdevumi”

975 000 900 000 386 645 75 000 + 120 000 195 000
KOPĀ JĀPĀRVIETO + 770 000

III. PAMATOJUMS

3000/01 „Darbinieku komandējumu izdevumi – plenārsēdes, komitejas vai to 
delegācijas, politiskās grupas un citi”

+ € 650 000

1. Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu transporta izdevumus, komandējuma naudu, kā arī 
papildu vai neparedzētus izdevumus saistībā ar komandējumu, tostarp papildu izmaksas, 
kas saistītas ar biļešu iegādi un rezervācijām, saskaņā ar Eiropas Kopienu Civildienesta 
noteikumiem un jo īpaši tā 71. pantu un VII pielikuma 11. līdz 13. pantu.

2. Summa, kas piešķirta šim apakšpostenim 2006. gada budžetā, ir € 19 067 935.



PE 378.746v 4/7 CM\631505LV.doc

LV                         Ārējais tulkojums

1613 „Tālākizglītība – komandējumu izdevumi” + € 120 000

3. Šī apropriācija ir paredzēta tādiem komandējumu izdevumiem, kas saistīti ar 
tālākizglītību.

4. Summa, kas piešķirta šim postenim 2006. gada budžetā, ir € 975 000.

Šī priekšlikuma mērķis ir pieprasīt 3000/01. apakšposteņa „Darbinieku komandējumu 
izdevumi – plenārsēdes, komitejas un to delegācijas, politiskās grupas un citi” 
papildinājumu līdz € 650 000 un 1613. posteņa „Tālākizglītība – komandējumu izdevumi” 
papildinājumu līdz € 120 000, kas paredzēti papildu izdevumiem, kuri saistīti ar 
komandējumu naudas maksājumu pieaugumu.

5. Līdz šim gadam maksimālā viesnīcas maksa un komandējuma dienas nauda nav tikusi 
paaugstināta kopš 1997. gada. Jaunie Civildienesta noteikumi uzliek Komisijai par 
pienākumu sniegt periodiskus pārskatus, no kuriem pirmos veica šogad un kuri ir pamatā 
Padomes Regulai Nr. 1066/2006, kas stājās spēkā 2006. gada 1. jūlijā. Tādēļ tam būs 
būtiska ietekme uz abu posteņu izdevumiem otrajā pusgadā. Šīs ietekmes uz abiem 
posteņiem novērtējums izklāstīts turpmāk.

6. Jaunā maksimālā viesnīcas maksa īpaši ietekmēs komandējumus starp dažādām darba 
vietām, kuri veido šī posteņa lielāko daļu izdevumu. Taču praksē, visticamāk, pieaugumu 
ierobežos vienotas likmes faktors noteikumos par komandējumiem, ko Prezidijs pieņēma 
2005. gada februārī un kas stimulē darbiniekus neizmantot dārgās viesnīcas.

3000/01. apakšpostenis „Darbinieku komandējumu izdevumi – plenārsēdes, komitejas vai 
to delegācijas, politiskās grupas un citi”

7. Kopējās 3000/01. apakšposteņa apropriācijas 2006. finanšu gadam tika noteiktas 
€ 19 067 935 apmērā. Kopējie izdevumi līdz 8. septembrim (ietverot pirmo septembra 
sesiju Strasbūrā) sasniedza aptuveni € 13 000 000. Pieņemot, ka pieaugums attiecas uz 
iepriekšējo laiku, aptuvenie novērtētie izdevumi atlikušajā gadā ir € 4 680 000 par 
Strasbūras sesiju un € 2 400 000 par citiem komandējumiem, kas kopā veido € 7 080 000. 
Tādējādi šī posteņa stāvoklis būtu šāds:

faktiskais rezultāts no janvāra līdz septembrim: € 13 000 000
prognozētie izdevumi no septembra līdz decembrim: €  7 080 000
Kopā: € 20 080 000
piešķirts postenim: € 19 067 935
prognozētais deficīts:  €  1 012 065
noapaļotais deficīts €  1 000 000

8. 3000/02. apakšpostenis, kurš finansē komiteju un delegāciju komandējumus (tostarp ĀKK 
Parlamentārās asamblejas) un kuru mazāk nekā 3000/01. apakšposteni ietekmē 
maksimālās viesnīcas maksas palielināšana, visticamāk, uzrādīs pārpalikumu 
€ 350 000 apmērā. Šī summa var kompensēt iepriekš minēto deficītu. Tāpēc ir ierosināts 
€ 650 000 pārvietot uz 3000/01. apakšposteni.



TRANSFER REQUEST C20 FINANCIAL YEAR 
2006

CM\631505LV.doc 5/7 PE 378.746v

 Ārējais tulkojums LV

1613. postenis „Tālākizglītība – komandējumu izdevumi”

9. 1613. postenis „Tālākizglītība – komandējumu izdevumi” finansē komandējumus, kas 
attiecas uz profesionālu apmācību. Tā kā pašreizējie noteikumi, kas stājās spēkā 
2006. gada 1. martā, nostāda šādus komandējumus līdzvērtīgi visiem pārējiem saistībā ar 
piemērojamo likmi, arī šos komandējumus ietekmēs jaunā dienas nauda, ko ieviesa 
Padomes Regula Nr. 1066/2006. Jaunās likmes ietekme novērtēta € 36 000 apmērā.

10. Turklāt, ņemot vērā pieaugošo ārējo biroju nozīmi jaunas informācijas politikas jomā, kā 
arī papildu personāla resursus, ko tiem nodrošina budžeta lēmējinstitūcija, Informācijas 
ĢD izveidoja mācību projektu attiecīgajam personālam, ietverot periodus, kuri pavadīti 
Briselē, personālam iepazīstoties ar iestādes darbu. Šī projekta izdevumi 2006. gadā 
novērtēti € 44 000 apmērā.

11. Prezidija pieņemtā pārstrādātā mācību politika, vienlaikus nodrošinot labāku mācībām
piešķirto resursu noteikšanu, ir palielinājusi kopējo komandējumu skaitu, kuru papildu 
izdevumi novērtēti € 40 000 apmērā.

12. Tāpēc ierosināja uz 1613. posteni pārvietot kopējo summu, proti, € 36 000 + € 44 000
+ € 40 000 no € 120 000.

Donorpostenis

13. 12. nodaļā „Ierēdņi un pagaidu darbinieki” 1200. postenis „Atalgojums un piemaksas” ir 
vienīgais iespējamais avots kopējai nepieciešamajai summai (€ 770 000). Lai gan šim 
postenim ir ievērojams pārpalikums, ko radījušas brīvās darba vietas un jauno 
Civildienesta noteikumu mazākas piemaksas, liela daļa šī pārpalikuma jau nodots 
Strasbūras ēku finansēšanai (pārvietojums C18). Tomēr ir ierosināts, lai apspriežamā 
summa tiktu pārvietota no šī posteņa, kas samazinātu prognozēto pārpalikumu līdz 
minimumam.

14. Šajā situācijā ierosināts pārvietot € 650 000 no 1200. posteņa „Ierēdņi un pagaidu 
darbinieki – atalgojums un piemaksas” uz 3000/01. posteni „Darbinieku komandējumu 
izdevumi – plenārsēdes, komitejas vai to delegācijas, politiskās grupas un citi” un 
€ 120 000 no 1200. posteņa uz 1613. posteni „Tālākizglītība – komandējumu izdevumi”.



PE 378.746v 6/7 CM\631505LV.doc

LV                         Ārējais tulkojums

IV. DELEĢĒTĀ KREDĪTRĪKOTĀJA, KURŠ SAŅEM PĀRVIETOJUMU, PIEPRASĪJUMS

Barrington WILSON

Paraksts: 

Datums: 

V. DELEĢĒTO KREDĪTRĪKOTĀJU, KURI PIEŠĶIR PĀRVIETOJUMU, APSTIPRINĀJUMS

Barrington WILSON

Paraksts: 
Datums: 

_________________________________________



TRANSFER REQUEST C20 FINANCIAL YEAR 
2006

CM\631505LV.doc 7/7 PE 378.746v

 Ārējais tulkojums LV

PRIEKŠSĒDĒTĀJA LĒMUMS
Pieņemts trīs nedēļas pēc tam, kad par to informēta Budžeta komiteja, vai pēc iepriekšējā 
Budžeta komitejas lēmuma.

Pārvietojums C20 ir apstiprināts

Priekšsēdētājs

Paraksts: 

Datums:


